
Zarządzenie Nr OB.0050.53.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 35  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Z 2015 r. poz. 782). 

 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje: 

 

§1 

Przeznacza się do wydzierżawienia następującą nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Suchy Dąb na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata. 

 

L.p.  Obręb Nr działki, nr 

księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomośc

i do 

wydzierżawie

nia w ha  

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

Cel dzierżawy Okres trwania 

umowy 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

1. Koźliny 370 93,7000 300 zł za 1 ha rolniczy 01.09.2015 r. - 

31.08.2017 r. 

R1 - funkcja podstawowa – 

teren upraw polowych 

funkcja dopuszczalna – 

lokalizacja urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej 

oraz komunikacja drogowa 

niezbędne dla 

funkcjonowania zabudowy 



2. Koźliny 298 2,0200 600 zł za 1 ha rolniczy 01.09.2015 r. - 

31.08.2017 r. 

R1 - funkcja podstawowa – 

teren upraw polowych 

funkcja dopuszczalna – 

lokalizacja urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej 

oraz komunikacja drogowa 

niezbędne dla 

funkcjonowania zabudowy 

3. Steblewo 190/1 83,3200 300 zł za 1 ha rolniczy 01.09.2015 r. - 

31.08.2017 r. 

R1 - funkcja podstawowa – 

teren upraw polowych 

funkcja dopuszczalna – 

lokalizacja urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej 

oraz komunikacja drogowa 

niezbędne dla 

funkcjonowania zabudowy 

 

§2 

Wysokość czynszu dzierżawnego za dzierżawę nieruchomości wymieniona w § 1 nie zawiera wysokości podatków i innych opłat związanych  

z użytkowaniem nieruchomości. . 

§3 

Wykaz nieruchomości określonych w §1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Suchy Dąb oraz opublikowaniu na oficjalnej stronie internetowej urzędu ( www.suchy-dab.pl) 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

http://www.suchy-dab.pl/

